INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL PROEN 14/2012

A Coordenação do Programa Ciência sem Fronteiras no IFSul torna público o

resultado da pré-seleção de estudantes candidatos às bolsas de graduação sanduíche,

bem como a situação das inscrições desses estudantes pré-selecionados no sistema de

homologações da CAPES/CNPq.

Nome do Estudante
Resultado do Edital

PROEN 14/2012
Situação no sistema de

homologações da CAPES/CNPq

Joana Marini de Oliveira Pré-selecionada Homologada

Henrique da Silva Couto Pré-selecionado Homologado

Ailime Ferreira Rodrigues Pré-selecionada Homologada

Amanda Cardoso Duarte Pré-selecionada Homologada

Júlia de Ávila dos Santos Pré-selecionada Homologada

Bruno da Cruz Braga Pré-selecionado Homologado

Avner Dal Bosco Pré-selecionado Homologado

Amanda Vecila Cheffer de Araujo Pré-selecionada Homologada

Henrique dos Santos Ferreira Pré-selecionado Homologado

Marco Alves Andretta Pré-selecionado Homologado

Adenes Sabino Schwantz Pré-selecionado Homologado

Renata Nunes Corrêa Pinto Pré-selecionada Homologada

Jonas da Silva Fornari Pré-selecionado Homologado

Lantier Peres Mendes Pré-selecionado Homologado

John Felipe da Cruz Garcia Pré-selecionado Homologado

Roger Alves de Oliveira Pré-selecionado Homologado

Mariane Coelho Amaral Pré-selecionada Homologada

Caroline Müller Antunes Pré-selecionada
Não possuía inscrição no sistema

CAPES/CNPq.